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OdbmumaneHbii npotokon maTtya Ne1 «Kybok Cogpyxectea» Cupumyc/2013-U10

ODULLNANIbHBIN MPOTOKOJ/1 MATYA

Hau

16:47
27:00
32:51
38:07
38:22

Hau
13:40

23:11
27:00

Bup, copeBHOBaHuA «Kybok Cogpyxectsa» Cupuyc Aarta 02.11.2022 Matu N2
Mecto npoBegeHus lopop, Coun ApeHa NAC Alicbepr Bpems 11:45-13:03 3putenn
«A» — Antam B3atue Bopor Ypanenus
Ne ®damununa Nwva Mos n N2 Bpemsa Fon Al A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw
1 CrenaHel, Muxann G [a 1 02:02 95 37 16:47 13 1 noaH
20 Makapos NaBen G [Ja 2 03:43 27 26 98 27:00 19 1 YA-Kn
7 FavinynunH Knpwan D [Ja 3 08:48 27 32 32:51 98 1 noaH
13 AHHeHKOB flpocnas F [a 4 13:27 17 37 88 38.07 99 1 noaH
17 lapw Erop F [Ja 5 14:44 63 17 38:22 17 1 noaH
19 MapTbiHOB AHApel F [Ja 6 40:35 99
25 Manerko Makap F [Ja
26 Mnagpiwes Mapk F [Ja
27 Hazapos VBaH F [a
32 Ky3Heuos VBaH D [Ja
37 ®upcos ApTém D [Ja
63 MwuHakos daHun F [a
75 lepoHnme ApTém D Ja
88 LibiraHoB 3axap D [Ja
95 banmeHos PycnaH F [Ja
98 OBeyknH ApTém D [Ja
99 Bannn Enncen F Ja
FnaBHbIV TpeHep TpeHep TpeHep Mognucob
«b» — Kpucrann B3satune Bopor YpaneHus
Ne damunua Nua Mos n Ne Bpems Ffon Al A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw
8 Jepenases AMunTpuia G JIE] 1 13:08 55 7 +1 13:40 88 1 noaH
4 FanoHos lopaew D Ja 2 15:21 55 23:11 45 1 noaH
5 KanawHukos AHgpen F JIE] 3 18:04 7 55 27:00 9 1 rPYb
7 fonobokos Apocnas F [Ja
9 KotoB boraaH D Ja
11 CemaHunH Makcmm F [Ja
15 Manbues ViBaH F Ja
16 3axapeHko Envcen D Ja
18 CBupwuH VBaH D Ja
29 Benvk Vropb F Ja
33 NanaeB Makap F [Ja
45 MocksunH bopuc F Ja
55 MeTtpos Apocnas F [Ja
77  Tumodees EBreHnn D JIE]
88  XwxHakos Kupuin F Ja
97 TuTtoB AnekcaHap F [Ja
99 XanTmeToB dMUIb D Ja
FnaBHbIN TpeHep TpeHep TpeHep Mognucob
Bbpocku pna onpepeneHns Bpems urpbi Bpatapeii Pesynbrat no nepuoaam 1 2 3 OT Nb O6uw Bpemsa martua
no6eaurtens Bpems «A» «B» B3aTne sopot «A» 5 0 1 6 Hauano
«A» «B» Bp «A» Bp «B» Pesynbrar 00:00 1 8 «B» 0 3 0 3 OkoHuYaHune
23:11 20 8 LWitpadHoe Bpems «A» 0 2 3 5 Taim-ayT «A»
45:00 20 8 «B» 1 2 0 3 Tanm-ayT «b»

FnaBHbIN cyaba
Moanucb

Nudpopmartop

https://trackhockey.site/docs/protocol/ru-sodruzhestvo/28975-01b85.html

JIvHelHbIN cyaba
Cyaba BpemeHu

Cyabu npu owtpadoBaHbIX UTPOKaX

JInHelHbIN cyaba

Cekpetapb

OKoH

16:52
28:00
33:51
39:.07
39:22

OKoH
14:40

24:11
28:00

11:45
13:03
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